
Zarządzenie Nr 409/23 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 16 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dot. wprowadzenia centralizacji rozliczeń VAT w Gminie 

Myszyniec wraz z jednostkami budżetowymi i samorządowym zakładem budżetowym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu 152/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

centralizacji rozliczeń VAT w Gminie Myszyniec wraz z jednostkami budżetowymi i 

samorządowym zakładem budżetowym (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku zmienia się pkt 3.8, który otrzymuje brzmienie: 

„Jednostki organizacyjne zobowiązane są do stosowania następującej numeracji wystawianych 

faktur, przy czym oznaczenia umieszczone na początku wskazanej numeracji stanowią znak 

właściwy dla danej jednostki: 

a) Urząd Miejski w Myszuńcu, adres: Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec- „UM/numer 

kolejny/miesiąc/rok”, 

b) Gminna Administracja Placówek Oświatowych, adres: Myszyniec Stary 105/07-430 

Myszyniec- „GAPO/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

c) Publiczna Szkoła Podstawowa w Myszyńcu, adres: ul. Dzieci Polskich 1, 07-430 

Myszyniec- „PSPM/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

d) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolkowych, adres: Wolkowe 1, 07-430 Myszyniec- 

„PSPWolk/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

e) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wykrocie, adres: Wykrot 21C 1, 07-430 Myszyniec- 

„PSPWyk/numer kolejny/miesiąc/rok”, 



f) Publiczna Szkoła Podstawowa w Krysiakach, adres: Krysiaki 29 , 07-430 Myszyniec- 

„PSPK/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

g) Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszynach, adres: Olszyny 34A , 07-430 Myszyniec- 

„PSPO/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

h) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wydmusach, adres: Wydmusy 117K , 07-430 Myszyniec- 

„PSPWyd/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

i) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu, adres: Zalesie 36A , 07-430 Myszyniec- 

„PSPZ/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

j) Samorządowe Przedszkole w Myszyńcu, adres: ul. Dzieci Polskich 1, 07-430 Myszyniec- 

„SAP/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

k) Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszyńcu, adres: Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec- 

„OP/numer kolejny/miesiąc/rok”, 

l) Środowiskowy Dom Samopomocy w Białusnym Lasku, adres: Białusny Lasek 19, 07-430 

Myszyniec- „SD/numer kolejny/miesiąc/rok”.” 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

 

Elżbieta Abramczyk 

 

 

 


